SI N
LOGO

LOPEZ QUIROGA ELCIE LILIAN

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO

SUCURSAL: IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 28/04/2025 RUC/CI: 9999999999999
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 48.75

NOMBRE:

RUC: 1802188241001
FACTURA N°: 001-101-000002557

N° AUTORIZACION:

2804202501180218824100120011010000025571234567818
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-04-28T13:23:53-05:00

2804202501180218824100120011010000025571234567818

CONSUMIDOR FINAL

BAS-FLORO1 BASURA 20X22 FLORAL X75/20 SOY RCK

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

65.00 0.6522 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

42.39

42.39

6.36

42.39
.00

48.75



